Ritenuto necessario per le finalità di cui sopra, trasferire dalla contabilità speciale intestata al 

Commissario straordinario del Governo, di cui all’art. 4, comma 3 del decreto legge 17 ottobre 

2016, n. 189, all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Lazio, la somma di € 

1.409.650,56 (unmilionequattrocentonovemilaseicentocinquantaeuro,56), mediante accredito nella 

contabilità speciale di cui all’art. 4, comma 4, del decreto-legge del 17 ottobre 2016, n. 189 intestata 

al Vice-commissario della Regione Lazio; 

Posto che all’USR Lazio è rimesso il corretto utilizzo delle risorse trasferite e che le spese disposte

[...]

di trasferire all’Ufficio Speciale per la Ricostruzione della Regione Lazio (codice fiscale 

90076740571), per l’intervento in oggetto di miglioramento sismico del compendio 

immobiliare dell’Istituto Sperimentale di Granicoltura “Nazzareno Strampelli” sito nel comune 

di Rieti - CUP C13I23000140001, le risorse ammontanti a € 1.409.650,56 

(unmilionequattrocentonovemilaseicentocinquantaeuro,56), mediante accreditamento nella 

contabilità speciale CS-348-0006043 intestata al Vice-commissario - V.C. PRES. REG. LAZIO 

D.L.189-16, codice IBAN IT84L0100004306CS0000006771, ai fini dell’anticipazione del 

20% dell’importo programmato  dell’intervento a valere sui fondi sisma (€ 7.048.252,80);